

ESTIMATE

G & G Landscaping

11074 Fayette Street
Crown Point, IN 46307
(219) 781-0685

To:
Town of Munster
1005 Ridge Road
Munster, IN 46321

Estimate #	10048
Estimate Date	11/25/2024
Total Amount	\$46,068.44

Item	Quantity	Price	Line Total
50' x 10' x 2' rectangular planter box, with all amendments described/depicted in drawings provided by the Town of Munster (aka "the customer").	1.0	\$0.00	\$0.00
Topsoil	35.0	\$35.00	\$1,225.00
Grand Ledge Wall - Fondulac color (360sqff), with preparation.	1.0	\$15,000.00	\$15,000.00
Grand Ledge corner blocks - Fondulac color (12 sqff), with preparation.	1.0	\$3,000.00	\$3,000.00
Autumn Smoke decorative rock	1.0	\$750.00	\$750.00
4" drainage with accessories.	2.0	\$93.63	\$187.26
Lime light hydrangea - #5	10.0	\$60.99	\$609.90
Karl Foerster Feather Reed grasses - #3	4.0	\$33.17	\$132.68
Millenium Allium - #1	20.0	\$13.91	\$278.20
Crimson Maple - #20	3.0	\$512.53	\$1,537.59
Weed barrier	1.0	\$97.81	\$97.81
Deliveries	10.0	\$75.00	\$750.00
Labor	1.0	\$20,000.00	\$20,000.00
Equipment	1.0	\$2,500.00	\$2,500.00

Subtotal:	\$46,068.44
Tax:	\$0.00
Past Due Amount:	\$0.00
Total Amount:	\$46,068.44

* The Town of Munster will remove existing asphalt.

Notes